
    

                                                                                                                    Mirosławiec, dnia 27 listopada 2020 r.  
 
IGN.042.6.2020.AO. – 271.13.2020.AS. 

         
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na część I, II, III, IV, V 

 
W oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1843 ze zm.), oraz na podstawie wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności na lata 2014 – 2020 zatwierdzonych przez Ministerstwo Rozwoju Zamawiający: Gmina i Miasto 
Mirosławiec przeprowadziła postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego 
na dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego z przeznaczeniem do zwalczania zagrożenia 
związanego z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – CoV – 2 w ramach projektu: „Partnerstwo w 
obliczu epidemii”: 

 
Część I: „Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
„AGA COM” Sklep Komputerowy, Artur Przytuła, ul. Tęczowa 5-7/2, 78 – 600 Wałcz.  
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 45.000,00 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Część II: „Dostawa monitorów konferencyjnych” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
„AMSO” S.C., M. Kwiecień, D. Grabowski, ul. Czarnowiejska 84, 30 – 054 Kraków. 
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 28.996,00 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Część III: „Dostawa kamer internetowych” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
„AMSO” S.C., M. Kwiecień, D. Grabowski, ul. Czarnowiejska 84, 30 – 054 Kraków. 
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 7.000,00 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Część IV: „Dostawa głośników” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
„M. Ostrowski” Sp. j.,  al. Armii Krajowej 5, 50 – 541 Wrocław. 
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 19.040,40 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Część V: „Dostawa sprzętu fotograficznego” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
Biuro Inżynieryjne „Martex” Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58 – 405 Krzeszów.   
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 6.420,60 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Ponadto w niniejszym postępowaniu oferty złożyli n/w Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
kryterium:  
cena 

kryterium:  
termin  
realizacji 
zamówienia 

kryterium: 
termin 
gwarancji i 
rękojmi 

Łączna liczba 
punktów 

Część I: „Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem” 

1. 
„AGA COM” Sklep Komputerowy, 
Artur Przytuła, ul. Tęczowa 5-7/2, 78 – 
600 Wałcz.  

 
60,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

2. 
„COMP” S.A., ul. Jutrzenki 116, 02 – 
230 Warszawa.  

 
35,57 pkt 

 
00,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
55,57 pkt 

3. 
„TERG” S.A., ul. Za Dworcem 1D, 77 
– 400 Złotów. 

 
53,05 pkt 

 
00,00 pkt 

 
00,00 pkt 

 
53,05 pkt 

Część II: „Dostawa monitorów konferencyjnych” 

1. 
„BCS” Holisz, Jaworski, Sp.j., ul. 
Graniczna 29, 09 – 407 Płock. 

 
49,71 pkt 

 
20,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
89,71 pkt 

2. 
„AMSO” S.C., M. Kwiecień, D. 
Grabowski, ul. Czarnowiejska 84, 30 – 

 
60,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 



Urząd Miejski w Mirosławcu 
ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec 

NIP 765-160-34-18 REGON: 570791508 
                                                            Nr konta bankowego: 57 8941 1032 0092 2937 2000 0020 

 

 

054 Kraków. 

3.  
Biuro Inżynieryjne „Martex” Marcin 
Puźniak, Gorzeszów 19, 58 – 405 
Krzeszów.   

 
00,00 pkt 

 
00,00 pkt 

 
00,00 pkt 

 
00,00 pkt 

Część III: „Dostawa kamer internetowych” 

1. 
„AMSO” S.C., M. Kwiecień, D. 
Grabowski, ul. Czarnowiejska 84, 30 – 
054 Kraków. 

 
60,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
00,00 pkt 

 
80,00 pkt 

Część IV: „Dostawa głośników” 

1. 
„M. Ostrowski” Sp. j.,  al. Armii Krajowej 
5, 50 – 541 Wrocław. 

 
60,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część V: „Dostawa sprzętu fotograficznego” 

1. 
Biuro Inżynieryjne „Martex” Marcin 
Puźniak, Gorzeszów 19, 58 – 405 
Krzeszów.   

 
49,07 pkt 

 
20,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
89,07 pkt 

2. 
"TERG" S.A., ul. Za Dworcem 1D, 77 - 
400 Złotów. 

 
60,00 pkt 

 
00,00 pkt 

 
00,00 pkt 

 
60,00 pkt 

 
Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta ani też nie 
został wykluczony żaden wykonawca. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 
                                              

  Z poważaniem 
                                                                                                               
                                                                                                             
                                                                                                           /-/ Burmistrz Mirosławca 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego: www.bip.miroslawiec.pl w dniu: 27.11.2020 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bip.miroslawiec.pl/

